
Vil du lede et sterkt lønnsmiljø og skape gode
kundeopplevelser?

Vi søker en engasjert Teamleder Lønn som vil være med å utvikle vårt fagmiljø i Bærum – rett
utenfor Sandvika. Hos oss blir du del av et hyggelig og ambisiøst miljø på nærmere 40 kolleger,
med gode parkeringsmuligheter og korte avstander til kollektivtransport.
Som teamleder får du ansvaret for et kompetent og engasjert lønnsteam på seks medarbeidere, og
blir en sentral del av avdelingens ledergruppe. Du jobber tett med Head of Payroll på Fornebu for å
sikre effektiv drift, høy kvalitet i leveransene og et arbeidsmiljø der folk trives og utvikler seg. Noe
tilstedeværelse på kontoret på Fornebu må påregnes.
Basert på din kompetanse og erfaring vil du få kundeansvar og være en viktig sparringspartner
både for kunder og kolleger. Du samarbeider også med øvrige lønnsteam i ECIT og bidrar ved
behov inn mot avdelinger uten eget lønnsteam, blant annet Fornebu.
Dine hovedoppgaver:

Ressursplanlegging og fordeling av oppdrag for effektiv og lønnsom drift●

Oppfølging av kunder og teamets lønnsomhet, inkl. fakturering og oppfølging av utestående●

Personalansvar: utviklingssamtaler, kompetanseutvikling og rekruttering●

Sikre kvalitet i leveransene og etterlevelse av etablerte rutiner●

Bidra aktivt til et godt, trygt og inkluderende arbeidsmiljø i tråd med våre verdier●

Rapportering og oppfølging av kundeinformasjon●

Delta på kundemøter, sikre god onboarding og bidra til omdømmebygging●

Hvem er du?

Har solid faglig forståelse for lønnsområdet●

Trives med å lede, motivere og utvikle medarbeidere●

Er strukturert og løsningsorientert, og kombinerer operativt arbeid med strategisk blikk●

Kommuniserer åpent og tydelig, og bygger gode relasjoner●

Har kommersiell forståelse og evne til å se helheten i leveransene●

I ECIT kan vi tilby deg:

En nøkkelrolle med stor påvirkningskraft på medarbeidere, kunder og avdelingens utvikling●

Et sterkt og hyggelig fagmiljø med gode muligheter for videreutvikling●

Et moderne kontor i Bærum med gode parkeringsmuligheter●

Konkurransedyktige betingelser og ordnede forhold●

Rollen gir en spennende mulighet til å utvikle deg som leder i et selskap i vekst.●

Mulighet for fleksibel arbeidstid●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Interessert?
Har du spørsmål om stillingen, ta gjerne kontakt med:

Mia Hansen, Head of Payroll – mia.hansen@ecit.no●

Stein V. Helset, Head of Department – stein.helset@ecit.no●

 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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